
UCHWAŁA Nr  399/XLI/2022 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. art. 4.1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 

ze zm.),  

Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Renata Kędzierska 
 
 
 
 

  



Załącznik  Nr 1 
Do Uchwały   Nr 399/XLI/2022 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 22 czerwca 2022r. 

 
 
 Sprawozdanie z Realizacji  

 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2021 

 

   

  
 

 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i 
młodzieży oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym 

  

 
Dotowany - Klub Sportowy "Błyskawica" Lucień, Lucień 62, 09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - Odpowiedzialni i świadomi.   
Okres realizacji zadania - 1 wrzesień 2021 r. - 30 listopad 2021 r. 

4 000,00 

 

Dotowany – Uczniowski Klub Sportowy "Zwoleń – Team”, Zwoleń 35, 09-500 
Gostynin.  
Nazwa zadania - Ze sportem przeciw uzależnieniom - wspólna integracja dzieci, 
młodzieży, osób dorosłych z terenu gminy Gostynin 
Okres realizacji zadania – 1 wrzesień 2021 r. – 30 listopad 2021 r. 

6 000,00 

1 

Dotowany - Jednoosobowa działalność gospodarcza ZWROTNIK - PROFILAKTYKA, 
TEREAPA, SZKOLENIA Renata Brzezińska-Strzelecka, Halinów 8, 09-500 Gostynin 
Nazwa zadania – Program Profilaktyczny dla dzieci, młodzieży i osób starszych 
Okres realizacji zadania – 1 wrzesień 2021 r. – 30 listopad 2021 r. 

25 000,00 

 

Mały Grant. 
Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "Sokoły", Sokołów 10,  09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - IV Gminny Turniej Piłki Nożnej Sokołów 2021.  
Okres realizacji zadania - 30 września 2021 - 31 października 2021 

9 600,00 

 

Mały Grant.  
Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "START" w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-
500 Gostynin.  
Nazwa zadania - Spędzanie wolnego czasu w sposób pożyteczny i zdrowy - 
rekreacja.  
Okres realizacji zadania - 26 października 2021 - 30 listopada 2021 

10 000,00 

 

Mały grant. 
Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "SPORTOWCY SIERAKÓWEK" w 
Sierakówku, Sierakówek 1, 09-500 Gostynin.  
Nazwa zadania - Nie dla używek - tak dla aktywności sportowej.  
Okres realizacji zadania - 25 października 2021 - 25 listopada 2021 

10 000,00 

 2 
Zestaw książek (60 szt.) obejmujących szeroki zakres przeciwdziałania 
uzależnieniom z przeznaczeniem dla szkół z terenu Gminy Gostynin. 

1 890,00 

 3 
Materiały profilaktyczne z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i innym 
uzależnieniom w postaci książek, płyt DVD i plakatów 

2 441,29 

 4 
Elementy odblaskowe i edukacyjne zakupione w związku z prowadzonymi 
działaniami p.n. "Bądź widoczny na drodze" adresowane dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Gostynin 

9 900,00 



 5 Pakiet materiałów profilaktycznych pn. "Reaguj na przemoc" (broszury, ulotki). 2 460,00 

 6 Koszulki z nadrukiem odblaskowym (logo gminy) 814,07 

 7 
Programy i materiały dotyczące funkcjonowania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

2 211,67 

 8 
Materiały profilaktyczne w postaci płyt DVD kierowane do sprzedawców napojów 
alkoholowych pn. "O odpowiedzianej sprzedaży napojów alkoholowych - 
odpowiedzialnym osobom" 

960,00 

 9 
Namiot ciężki (3szt) - z przeznaczeniem na działania profilaktyczne podczas 
plenerowych uroczystości gminnych 

5 546,00 

 10 

Zestawy komputerowe zostały zakupione do wykorzystania przez Gminną Komisję 
Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przez Grupy Robocze Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego. Będzie służył do sporządzania protokołów z 
posiedzeń Komisji i Grup Roboczych, a także do motywowania osób uzależnionych 
oraz ich rodzin poprzez prezentacje multimedialne filmów i pogadanek. 
Prowadzone będą również szkolenia online z szeroko rozumianej tematyki 
dotyczącej przeciwdziałania uzależnieniom. 

36 239,99 

 11 
IV Międzyszkolny przegląd multimedialny o tematyce profilaktycznej pn. Młodość 
bez nałogów”. Przegląd odbył się w Szkole Podstawowej w Sierakówku, udział 
wzięły dzieci ze szkół podstawowych. 

2 499,92 

 12 

Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu, pokrywanie ewentualnych opłat sądowych w tym 
zakresie. 

2 160,00 

 13 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach. 

8 580,00 

  140 302,94 

 
 


